经济学院 2021 年研究生国家奖学金拟

推荐名单(公示)

根据川农大校研发[2016]15 号，经学生申请，学院研究

生奖励与资助评审委员会评审，产生经济学院 2021 年硕士研

究生国家奖学金的评选名单及博士研究生国家奖学金候选人名单，

现予以公示。如有异议，请与经济学院办公室胡杰老师联系。

联系电话：18608031971

序号 姓名 学号 专业 层次

1 胡原 2018108005 农村与区域发展 博士

2 唐琴雅 2020208012 金融学 硕士

3 刘敏 2019208030 产业经济学 硕士

4 李洪 2018308028 农村发展 硕士

经济学院

2021 年 10 月 19 日